
Sabine Klein

keine

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. 1. MGC 1970 Göttingen 454 21,619

2. MGC Dormagen-Brechten I 484 23,048

3. 1. BGC Hannover 548 26,095

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. 1. MGC 1970 Göttingen 358 29,833

2. MGC Dormagen-Brechten I 379 31,583

3. 1. BGC Hannover 389 32,417

Pl. Mannschaft Schläge Schnitt

1. 1. MGC 1970 Göttingen 812 24,606

2. MGC Dormagen-Brechten I 863 26,152

3. 1. BGC Hannover 937 28,394
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Wetter:

Punkte

Punkte

Dirk Lumma

Auswechslungen:

Besondere Vorkommnisse:

1. Bundesliga Nord Damen

3. Spieltag - 5. Juni 2016

Swienemünder Straße 29, 22147 Hamburg

System Beton

4

0

Ergebnisliste

Andreas TrägerOberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

0

Petra Träger

2

Sonnig und Warm

Tabelle des Spieltages

Turnierleiter:

Strafen:

8

Tabelle nach dem Spieltag

Punkte

6

0

12

Tabelle vor dem Spieltag



Damenmannschaft

1. 1. MGC 1970 Göttingen 3 : 5

1. Ehm, Jasmin 35737 28 28 30 31 117

2. von dem Knesebeck, Alexandra 36691 32 31 30 30 123

3. Zodrow, Bianca 50153 31 28 30 29 118

eing.

91 87 90 90 358

Ers.

ausg.

2. MGC Dormagen-Brechten 3 : 5

1. Hoch, Rebecca 37644 28 28 30 31 117

2. Peuker, Vanessa 37242 32 31 30 30 123

3. Bremicker, Susanne 42970 31 28 30 29 118

eing.

91 87 90 90 358

Ers.

ausg.

3. 1. BGC Hannover 0 : 8

1. Erlbruch, Monika 23579 32 28 32 34 126

2. Grüning, Eveline 44280 34 36 35 31 136

3. Kritsch, Susanne 40965 34 29 30 34 127

eing.

100 93 97 99 389

Ers.

ausg.

Ergebnisliste 1. Bundesliga Nord Damen

3. Spieltag 05.06.2016 in Hamburg
Beton
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Ergebnisliste 1. Bundesliga Nord Damen

3. Spieltag 05.06.2016 in Hamburg
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Doppelwellen 17 17 21 0 -4 Doppelwellen

Passagen 22 22 23 0 -1 Passagen

Stumpfe Kegel 18 18 22 0 -4 Stumpfe Kegel

Pyramiden 19 19 35 0 -16 Pyramiden

V Hindernis 21 21 24 0 -3 V Hindernis

Favoritentöter 25 25 23 0 2 Favoritentöter

Labyrinth 18 18 13 0 5 Labyrinth

Schanze 24 24 24 0 0 Schanze

Rohrhügel 24 24 25 0 -1 Rohrhügel

Netz 23 23 21 0 2 Netz

Schrägkreis mit Hindernis12 12 12 0 0Schrägkreis mit Hindernis

Versetzung 17 17 17 0 0 Versetzung

Rechter Winkel 18 18 20 0 -2 Rechter Winkel

Hochteller 23 23 21 0 2 Hochteller

Vulkan 23 23 29 0 -6 Vulkan

Mittelhügel 22 22 24 0 -2 Mittelhügel

Liegende Schleife 19 19 17 0 2 Liegende Schleife

Blitz 13 13 18 0 -5 Blitz

358 358 389 0 -31 Ø 30,694

geholte Schläge auf den Erstplatzierten /

abgegebene Schläge auf den Erstplatzierten
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1. MGC 1970 Göttingen MGC Dormagen-Brechten 1. BGC Hannover
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Doppelwellen 6 6 5 6 6 5 9 7 5 Doppelwellen Doppelwellen

Passagen 7 9 6 7 9 6 6 6 11 Passagen Passagen

Stumpfe Kegel 6 6 6 6 6 6 9 6 7 Stumpfe Kegel Stumpfe Kegel

Pyramiden 5 7 7 5 7 7 11 14 10 Pyramiden Pyramiden

V Hindernis 8 6 7 8 6 7 8 8 8 V Hindernis V Hindernis

Favoritentöter 8 8 9 8 8 9 5 9 9 Favoritentöter Favoritentöter

Labyrinth 7 5 6 7 5 6 4 5 4 Labyrinth Labyrinth

Schanze 8 8 8 8 8 8 8 8 8 Schanze Schanze

Rohrhügel 8 8 8 8 8 8 10 9 6 Rohrhügel Rohrhügel

Netz 6 8 9 6 8 9 5 8 8 Netz Netz

Schrägkreis mit Hindernis4 4 4 4 4 4 4 4 4 Schrägkreis mit Hindernis Schrägkreis mit Hindernis

Versetzung 5 6 6 5 6 6 5 7 5 Versetzung Versetzung

Rechter Winkel 6 8 4 6 8 4 6 6 8 Rechter Winkel Rechter Winkel

Hochteller 7 8 8 7 8 8 6 8 7 Hochteller Hochteller

Vulkan 7 8 8 7 8 8 9 10 10 Vulkan Vulkan

Mittelhügel 7 8 7 7 8 7 9 8 7 Mittelhügel Mittelhügel

Liegende Schleife7 6 6 7 6 6 5 6 6 Liegende Schleife Liegende Schleife

Blitz 5 4 4 5 4 4 7 7 4 Blitz Blitz

117 123 118 117 123 118 126 136 127

358 358 389



Name Verein Kat. Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt Ampl.

1. Hoch, Rebecca MGC Dormagen-Brechten e.V. 37644 28 28 30 31 117 29,250 3 / 2

2. Ehm, Jasmin 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 35737 28 28 30 31 117 29,250 3 / 2

3. Zodrow, Bianca 1. MGC 1970 Göttingen e.V. 50153 31 28 30 29 118 29,500 3 / 1

4. Bremicker, Susanne MGC Dormagen-Brechten e.V. 42970 31 28 30 29 118 29,500 3 / 1

5. von dem Knesebeck, Alexandra1. MGC 1970 Göttingen e.V. 36691 32 31 30 30 123 30,750 2 / 1

6. Peuker, Vanessa MGC Dormagen-Brechten e.V. 37242 32 31 30 30 123 30,750 2 / 1

7. Erlbruch, Monika 1. BGC Hannover e.V. 23579 32 28 32 34 126 31,500 6 / 0

8. Kritsch, Susanne 1. BGC Hannover e.V. 40965 34 29 30 34 127 31,750 5 / 4

9. Grüning, Eveline 1. BGC Hannover e.V. 44280 34 36 35 31 136 34,000 5 / 1

Beton

3. Spieltag 05.06.2016 in Hamburg
Ergebnisliste 1. Bundesliga Nord Damen



1. Bundesliga Nord 2016

Tabelle nach dem 3. Spieltag Stand : 05.06.2016

17.04.2016 22.05.2016 05.06.2016 19.06.2016

Pl. Mannschaft Punkte Schläge Schnitt Platzierung
Kerpen

(Abt.2)

Dormagen

(Abt. 2)

Hamburg

( Abt. 1 )

Bad Münder

(Filz)

23,250 24,037 31,278    

1. 1. MGC 1970 Göttingen 12 : 0 812 24,606 1 1 1    257 197 358

2. MGC Dormagen-Brechten 6 : 6 863 26,152 2 2 2    274 210 379

3. 1. BGC Hannover 0 : 12 937 28,394 3 3 3    306 242 389

     

     


